БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]IH

от «_27_»___05___2019 г. №__343__

                 г.Брянск

Об итогах  проведения IV  городского конкурса
английской  песни «Вдохновение-2019»
   среди учащихся образовательных

организаций  г.Брянска в 2018-2019 учебном году

                     На основании приказа управления образования Брянской городской администрации от 10.04.2019 №241  18 мая 2019 года был проведен IV  городской конкурс английской песни среди учащихся 5-11 классов образовательных организаций г.Брянска (далее – Конкурс).
                    Рассмотрев решение жюри по проведению Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров IV  Конкурса (Приложение №1).
2. Наградить учащихся, занявших призовые места, грамотами управления образования Брянской городской администрации.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить  педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса, из фонда стимулирования качества работы.

4. Объявить благодарность педагогам, принявшим активное участие в подготовке и проведении Конкурса: Е.И. Шипиловой (МБОУ                  «Гимназия №2»), Н.В. Голенко (МБОУ «Лицей №27»), М.Е.Зенкина (МБОУ «Гимназия №2»), М.И.Фурмановой (МБОУ СОШ №1), М.А. Линденгрин (МБОУ СОШ №58).
5. Объявить благодарность за предоставление помещения и создание благоприятных условий для проведения конкурса руководителю    МБОУ «Гимназия №2» Т.В. Иноземцевой.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.П.Соколовскую,  начальника  отдела управления образования Брянской городской администрации.

 Начальник управления образования

 Брянской городской администрации                                  И.И. Потворов

Исп. О.А. Крупенина

66-42-79
Приложение №1
к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от «_27_»__05_ 2019 г. №__343_

Список победителей и призёров  IV  городского конкурса английской песни «Вдохновение-2019»
	Участник, класс
	Класс
	Образовательная организация
	Руководитель
	Тип диплома

	Лысенко Ксения

	5 класс
	МБОУ «Гимназия №7»
	Стеценко Ю.В.
	I степени

	Вокальная группа «Students»
	6 класс
	МБОУ  «Гимназия №6»
	Смирнова Л.В.
	II степени

	Моган Полина, Тверитинова Арина
	7 класс
	МБОУ «Брянский городской лицей №2»
	Артюшина О.О., Якина Е.В.
	I степени

	Доничев Илья

	7 класс
	МБОУ «Гимназия №5»
	Ермошенко Е.А.
	III степени

	Горовая Дарья
	8 класс
	МБОУ СОШ №61
	Рухмакова Е.В.
	I степени

	Абрамова Валерия
	8 класс
	МБОУ СОШ №26
	Солдатенко Н.П.
	II степени

	Туголукова Дарья
	8 класс
	МБОУ СОШ №2
	Шингарёв М.В., Музалёва О.Ю.
	II степени

	Новиков Герасим, Шатохина Карина
	9 класс
	МБОУ «Гимназия №2»
	Афанасьева Л.Н., Наумкина И.Н.
	II степени

	Черковец Дмитрий
	9 класс
	МБОУ СОШ №11
	Мовель М.М.
	II степени

	Молчанова Елизавета, Белокопытова Карина
	10 класс
	МБОУ СОШ №66
	Киреева С.А.
	II степени

	Павленков Егор
	10 класс
	МБУДО ЦДТ г.Брянска
	Помогаева Е.А.
	I степени

	Бутовка Мария, Шилин Иван
	10 класс
	МБОУ СОШ №9
	Полякова Л.В.
	II степени

	Соколова Инна
	10 класс
	МАОУ «Гимназия №1»
	Воробьёва Т.В.
	I степени

	Березовский Артём
	11 класс
	МБОУ СОШ №56
	Короткова И.О.
	I степени